

Libro unico degli ingredienti e degli allergeni

Antipasti

Gambero di Mazara con cremoso di patate e uovo cotto a 65°

Ingredienti: gamberi, patate, uova, aglio, sale, olio evo, e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: PESCE, CROSTACEI, UOVA.

Calamaro con salsiccia e friarielli

Ingredienti: calamaro, salsiccia, friarielli sale, olio evo, aglio, peperoncino, nero di seppia, frutti mare, vino rosso ,zucchero e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: MOLLUSCHI,FRUTTI DI MARE, PESCE

Baccala funghi e tartufo

Ingredienti: baccalà, patate, funghi, tartufo, olio evo, sale, aglio, spezie e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: PESCE.

Tartare di Marchigiana i.g.p.

Ingredienti: manzo, stracciata di bufala, tartufo, aceto balsamico, uova, sedano, carote, cipolla, sale, aglio, olio evo e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: LATTE E DERIVATI, SEDANO, UOVA,

Elogio al carciofo

Ingredienti : carciofo, patate, aglio, aromi, olio evo, sale e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI:

Millefoglie di patate e provola con treccina di bufala

Ingredienti: patate, mozzarella di latte di bufala (latte di bufala, sale, caglio), basilico, prezzemolo, spinaci, sale, olio evo e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: LATTE E DERIVATI, GLUTINE.

Primi piatti

Riso con pesto di rucola e baccalà

Ingredienti: riso, baccalà, rucola, noci, grana, pepe, olio evo, aglio, sale e cimette

ALLERGENI ALIMENTARI: PESCE, FRUTTA SECCA, DERIVATI DEL LATTE

Occhi di lupo

Ingredienti: pasta di semola di grano duro, polpo, pomodoro, sale, olio evo, olive nere, capperi, prezzemolo cimette

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, PESCE, MOLLUSCHI.

Eliche zucca branzino e liquirizia

Ingredienti: pasta di semola di grano duro, branzino, zucca, sedano, carote, cipolle, liquirizia, prezzemolo sale, olio evo, aglio e cimette

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, SEDANO, PESCE, FRUTTI DI MARE.

Agnoli salsiccia e friarielli

Ingredienti: pasta all' uovo, mozzarella affumicata, salsiccia, friarielli, sale, olio evo, peperoncino, sedano, carote, cipolle, aglio e cimette

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, UOVA, LATTE E DERIVATI, SEDANO.

Fettucelle porcini e tarufo

Ingredienti: pasta all' uovo, funghi porcini, panna, tartufo nero, sale, olio evo, aglio e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, UOVA, LATTE E SUOI DERIVATI.

Pappardelle al ragù di polpette

Ingredienti: pasta di semola di grano duro, carne di manzo, pomodoro, frutta secca, pinoli, uva passa, pane, uova, prezzemolo, sale, olio evo, aglio e cimette

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, FRUTTA SECCA A GUSCIO.

Secondi piatti

Baccalà con scarola

Ingredienti: baccalà, scarola, capperi, olive nere, pinoli, uva passa, sale, olio evo, aglio e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: PESCE, FRUTTA SECCA A GUSCIO.

Calamaro e gamberi in croccante frittura

Ingredienti: calamaro, gamberi, farina, uova, zucchine, carote, cavolfiore, sale, olio semi di girasole e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, UOVA, OLIO DI SEMI, PESCE CROSTACEI.

Branzino con carciofi

Ingredienti: pesce, carciofo, patate, prezzemolo, spezie, sale, olio evo, e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: PESCE, MOLLUSCHI.

Lombata di manzo al pepe verde

Ingredienti: carne di bovino, sugo di carne, salsa di mozzarella, friarielli, vino rosso, zucchero, carote, sedano, cipolla, sale, olio evo, pepe verde, anice stellato e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: LATTE E DERIVATI, SEDANO.

Maialino patate funghi e mela

Ingredienti: carne di suino, sugo di carne, patate, funghi, mela, sale, olio evo, aglio, sedano, carote, cipolla, spezie e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: SEDANO.

Guancia di manzo con verdure

Ingredienti: carne di bovino, patate, sugo di carne, carote, cipollotto, sedano, sale, olio evo, aglio e cimette.

ALLERGENI ALIMENTARI: SEDANO.

Contorni

Insalata verde

Ingredienti: Lattuga, olio extravergine di oliva, sale

Insalata mista

Ingredienti: Lattuga, rucola, pomodoro pachino, rucola, olio extravergine di oliva, sale

Insalata di rucola

Ingredienti: Rucola, olio extravergine di oliva, sale

Patate al forno

Ingredienti: Patate, olio extravergine di oliva, rosmarino, sale

Patate fritte

Ingredienti: Patate, olio di girasole, sale

Verdure grigliate

Ingredienti: Verdura, ortaggi, olio extravergine di oliva, limone, sale

Insalatona Costanzo

Ingredienti: Insalata mista, pomodorini, culatello, tonno e treccina di LATTE di bufala (LATTE di bufala, sale, caglio)

ALLERGENI ALIMENTARI: PESCE, LATTE E DERIVATI.

Terra Mia

Ingredienti: Lattuga, Rucola, Carote, Zucchine, Radicchio, NOCI, Olive verdi, formaggio primo sale (LATTE, sale, caglio), pera.

ALLERGENI ALIMENTARI: LATTE E DERIVATI, NOCI (FRUTTA A GUSCIO).

Dolci

Crostatina calda alla mela annurca

Ingredienti: latte, uova, zucchero, farina, burro, panna vegetale, mela annurca, pasta frolla, farina di mandorle, amido di riso, vaniglia, acido ascorbico, cannella aggiunta alla fine.

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E DERIVATI, UOVA.

Flan al cioccolato e lamponi

Ingredienti: zucchero, burro, uova, cioccolato fondente, farina di frumento, vaniglia, cacao, zucchero a velo, lamponi, ribes, panna, yogurt, addensante, acido ascorbico

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA.

Cremoso al cioccolato caldo

Ingredienti: zucchero, burro, uova, cioccolato, farina di frumento

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA.

Nocciola nocciola e nocciola

Ingredienti: cioccolato bianco, latte, uova, gelatina alimentare, pasta di nocciole, vaniglia, panna, nocciole, zucchero, olio di semi di girasole, cioccolato fondente, cioccolato al latte, burro di cacao, glucosio, gomma kappia, farina, farina di nocciole, sale e burro.

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA, FRUTTA A GUSCIO.

Fresco di limone e vaniglia

Ingredienti: latte, panna, limone, zucchero, uova, lecitina di soia, aromi stabilizzanti (E401-E410-E407-E471-E473)

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA, SOIA.

Cioccolato Ghiacciato

Ingredienti: panna, latte, cioccolato, miele, zucchero.

ALLERGENI ALIMENTARI: LATTE E DERIVATI.

Blown al cioccolato

Ingredienti: cioccolato, burro cacao, pasta nocciola.

ALLERGENI ALIMENTARI: FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE).

Caffè Nocciola e Cioccolato

Ingredienti: cioccolato, pasta di cacao, latte, panna, uova, caffè, zucchero, uova, farina, burro, frutta a guscio.

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

Crostatina crema e amarene senza lattosio

Ingredienti: LATTE DELATTOSATO, BURRO DELATTOSATO, UOVA, FARINA di FRUMENTO, vaniglia, limone, amarene, amido di riso, zucchero,

ALLERGENI ALIMENTARI: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA.